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Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области
Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Областные соревнования по плаванию, посвященные "Дню Победы"
15 - 17 мая 2019 года, Омск                                                                                         бассейн "Пингвин", 25 м

1 - 15 Май 2019 г. 15.05.2019 - 15:00

Дистанция 1 Женщины, 50m Вольный стиль Девушки
15.05.2019 - 15:00 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Девушки

1. ИКОНИКОВА Людмила 2005 I Сдюсшор № 6 29.29 II 499
2. ВИНОГРАДОВА София 2005 II Сдюсшор № 6 31.03 III 420
3. СЕНЬКО Елизавета 2005 II Сдюсшор № 6 31.93 III 385

Девушки (13 - 14 лет)

1. ИКОНИКОВА Людмила 2005 I Сдюсшор № 6 29.29 II 499
2. ВИНОГРАДОВА София 2005 II Сдюсшор № 6 31.03 III 420
3. СЕНЬКО Елизавета 2005 II Сдюсшор № 6 31.93 III 385

EXH СТРОГАНОВА Анастасия 2003 I Сдюсшор № 6 28.73 II 529
EXH КОЛЕГОВА Дарья 2004 II Сдюсшор № 6 30.80 III 429
EXH ЛАЗАРЕВА Анастасия 2004 II Авангард 31.35 III 407
EXH ЧЕРНЯВСКАЯ Дарья 2004 II Бу Оо "Оо Цсп" 31.55 III 399
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Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области
Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Областные соревнования по плаванию, посвященные "Дню Победы"
15 - 17 мая 2019 года, Омск                                                                                         бассейн "Пингвин", 25 м

Дистанция 2 Мальчики, 50m Вольный стиль Юноши
15.05.2019 - 15:03 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Юноши

1. КУЗНЕЦОВ Станислав 2003 I Авангард 25.62 II 494
2. КЛИМЕНКО Сергей 2003 I Авангард 25.90 II 478
3. УАН Кирилл 2005 I Бу Оо "Сшор" 26.22 II 461
4. РАДКОВ Артём 2005 I Бу Оо "Оо Цсп" 26.28 II 458
5. ЛУКИН Артём 2004 II Сдюсшор № 6 26.60 II 441
6. ГОРБИКОВ Александр 2004 I Сдюсшор № 6 27.23 III 411
7. ЕРГИН Оскар 2004 I Сдюсшор № 6 27.51 III 399
8. ЗАЙЦЕВ Семён 2004 II Сдюсшор № 6 27.83 III 385
9. СМИРНОВ Артём 2003 II Сдюсшор № 6 28.12 III 374

10. МАКАРОВ Данила 2003 II Сдюсшор № 6 29.20 III 334
11. РЕДКОЗУБОВ Андрей 2004 II Сдюсшор № 6 29.23 III 332
12. ВЕСНА Александр 2005 II Бу Оо "Оо Цсп" 29.29 1юн 330
13. КОЗЛОВ Егор 2005 II Сдюсшор № 6 29.53 1юн 322
14. КОСЬЯНОВ Дмитрий 2005 II Бу Оо "Сшор" 29.54 1юн 322
15. ЧУРКИН Александр 2004 II Сдюсшор № 6 29.62 1юн 320
16. САФРОНОВ Валерий 2003 II Сдюсшор № 6 29.75 1юн 315
17. КОБА Владислав 2006 II Сдюсшор № 6 30.15 1юн 303
18. ШАЛЫГИН Никита 2006 II Сдюсшор № 6 31.47 1юн 266
19. ПАВЛИЙ Тарас 2006 II Бу Оо "Оо Цсп" 31.74 1юн 260

Юноши (15 - 16 лет)

1. КУЗНЕЦОВ Станислав 2003 I Авангард 25.62 II 494
2. КЛИМЕНКО Сергей 2003 I Авангард 25.90 II 478
3. ЛУКИН Артём 2004 II Сдюсшор № 6 26.60 II 441
4. ГОРБИКОВ Александр 2004 I Сдюсшор № 6 27.23 III 411
5. ЕРГИН Оскар 2004 I Сдюсшор № 6 27.51 III 399
6. ЗАЙЦЕВ Семён 2004 II Сдюсшор № 6 27.83 III 385
7. СМИРНОВ Артём 2003 II Сдюсшор № 6 28.12 III 374
8. МАКАРОВ Данила 2003 II Сдюсшор № 6 29.20 III 334
9. РЕДКОЗУБОВ Андрей 2004 II Сдюсшор № 6 29.23 III 332

10. ЧУРКИН Александр 2004 II Сдюсшор № 6 29.62 1юн 320
11. САФРОНОВ Валерий 2003 II Сдюсшор № 6 29.75 1юн 315

Юноши (13 - 14 лет)

1. УАН Кирилл 2005 I Бу Оо "Сшор" 26.22 II 461
2. РАДКОВ Артём 2005 I Бу Оо "Оо Цсп" 26.28 II 458
3. ВЕСНА Александр 2005 II Бу Оо "Оо Цсп" 29.29 1юн 330
4. КОЗЛОВ Егор 2005 II Сдюсшор № 6 29.53 1юн 322
5. КОСЬЯНОВ Дмитрий 2005 II Бу Оо "Сшор" 29.54 1юн 322
6. КОБА Владислав 2006 II Сдюсшор № 6 30.15 1юн 303
7. ШАЛЫГИН Никита 2006 II Сдюсшор № 6 31.47 1юн 266
8. ПАВЛИЙ Тарас 2006 II Бу Оо "Оо Цсп" 31.74 1юн 260
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Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области
Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Областные соревнования по плаванию, посвященные "Дню Победы"
15 - 17 мая 2019 года, Омск                                                                                         бассейн "Пингвин", 25 м

Дистанция 2, Мальчики, 50m Вольный стиль

EXH СТЕПАНОВ Максим 2002 КМС Сдюсшор № 6 24.08 I 595
EXH ЦЕРИГРАДСКИХ Евгений 2002 КМС Сдюсшор № 6 24.47 I 567
EXH МОРОЗОВ Антон 2002 II Сдюсшор № 6 26.19 II 462
EXH БОГДАНОВ Александр 2002 I Сдюсшор № 6 26.36 II 454
EXH ЗАЙНУТДИНОВ Артём 2002 II Сдюсшор № 6 26.93 II 425
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Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области
Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Областные соревнования по плаванию, посвященные "Дню Победы"
15 - 17 мая 2019 года, Омск                                                                                         бассейн "Пингвин", 25 м

Дистанция 3 Женщины, 50m Брасс Девушки
15.05.2019 - 15:09 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Девушки

1. ПОВИЛЯГИНА Дарья 2005 I Бу Оо "Оо Цсп" 35.90 I 507
2. МОХНАЧ Виктория 2005 I Сдюсшор № 6 37.27 II 453
3. СИРОТИНА Софья 2006 II Сдюсшор № 6 41.13 III 337
4. ДЯДЬКОВА Ксения 2008 II Авангард 43.74 III 280
5. ТРОЦЕНКО Ангелина 2006 II Авангард 43.92 III 277

Девушки (13 - 14 лет)

1. ПОВИЛЯГИНА Дарья 2005 I Бу Оо "Оо Цсп" 35.90 I 507
2. МОХНАЧ Виктория 2005 I Сдюсшор № 6 37.27 II 453
3. СИРОТИНА Софья 2006 II Сдюсшор № 6 41.13 III 337
4. ТРОЦЕНКО Ангелина 2006 II Авангард 43.92 III 277

Девушки (11 - 12 лет)

1. ДЯДЬКОВА Ксения 2008 II Авангард 43.74 III 280

EXH КОЗЛОВА Елена 2003 II Сдюсшор № 6 35.91 I 507
EXH МАЦКОВСКАЯ Анастасия 2002 II Авангард 38.42 II 414
EXH ГРАНЕНКО Дарья 2004 II Авангард 44.18 III 272
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Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области
Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Областные соревнования по плаванию, посвященные "Дню Победы"
15 - 17 мая 2019 года, Омск                                                                                         бассейн "Пингвин", 25 м

Дистанция 4 Мальчики, 50m Брасс Юноши
15.05.2019 - 15:12 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Юноши

1. РУЗМАНОВ Иван 2004 II Сдюсшор № 6 31.99 II 491
2. ЛАКТИОНОВ Егор 2003 I Сдюсшор № 6 32.32 II 476
3. СОЛОДУХИН Владимир 2006 II Сдюсшор № 6 34.75 II 383
4. ПРОЩЕНКО Иван 2005 II Сдюсшор № 6 36.64 III 327
5. БАРТОВ Ярослав 2006 II Авангард 37.03 III 317
6. КОЛОДНИЦКИЙ Илья 2005 II Сдюсшор № 6 37.63 III 302
7. САФРОНОВ Валерий 2003 II Сдюсшор № 6 38.19 III 289
8. МИФОНИН Никита 2004 II Бу Оо "Оо Цсп" 38.26 III 287

DSQ ЛАВРЕНТЬЕВ Иван 2002 II Сдюсшор № 6

Юноши (15 - 16 лет)

1. РУЗМАНОВ Иван 2004 II Сдюсшор № 6 31.99 II 491
2. ЛАКТИОНОВ Егор 2003 I Сдюсшор № 6 32.32 II 476
3. САФРОНОВ Валерий 2003 II Сдюсшор № 6 38.19 III 289
4. МИФОНИН Никита 2004 II Бу Оо "Оо Цсп" 38.26 III 287

Юноши (13 - 14 лет)

1. СОЛОДУХИН Владимир 2006 II Сдюсшор № 6 34.75 II 383
2. ПРОЩЕНКО Иван 2005 II Сдюсшор № 6 36.64 III 327
3. БАРТОВ Ярослав 2006 II Авангард 37.03 III 317
4. КОЛОДНИЦКИЙ Илья 2005 II Сдюсшор № 6 37.63 III 302
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Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области
Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Областные соревнования по плаванию, посвященные "Дню Победы"
15 - 17 мая 2019 года, Омск                                                                                         бассейн "Пингвин", 25 м

Дистанция 5 Женщины, 200m На спине Девушки
15.05.2019 - 15:15 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Девушки

1. ШАРАБУРКО Софья 2005 II Сдюсшор № 6 2:48.25 II 355
2. ДОЛГАНОВА Виктория 2005 II Авангард 2:50.95 II 339
3. ЯКИМЕНКО Дарья 2005 II Сдюсшор № 6 2:52.17 II 332

DSQ ОСАДЧАЯ Алина 2005 II Пионер

Девушки (13 - 14 лет)

1. ШАРАБУРКО Софья 2005 II Сдюсшор № 6 2:48.25 II 355
2. ДОЛГАНОВА Виктория 2005 II Авангард 2:50.95 II 339
3. ЯКИМЕНКО Дарья 2005 II Сдюсшор № 6 2:52.17 II 332

DSQ ОСАДЧАЯ Алина 2005 II Пионер

EXH ПЕТРОВА Арина 2003 КМС Сдюсшор № 6 2:33.73 I 466
EXH ПРОЦЕНКО Виктория 2004 II Сдюсшор № 6 2:49.38 II 348



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Siberian Federal District/Omsk 20.05.2019 12:40 - Страница 7

Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области
Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Областные соревнования по плаванию, посвященные "Дню Победы"
15 - 17 мая 2019 года, Омск                                                                                         бассейн "Пингвин", 25 м

Дистанция 6 Мальчики, 200m На спине Юноши
15.05.2019 - 15:19 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Юноши

1. ЗЮЛИН Антон 2005 II Сдюсшор № 6 2:29.99 II 349
2. КАЗАНЦЕВ Михаил 2004 II Бу Оо "Оо Цсп" 2:37.65 III 300
3. ТУПИЦКИЙ Матвей 2004 II Пионер 2:39.67 III 289
4. КИДАЛОВ Егор 2004 II Сдюсшор № 6 2:39.75 III 289
5. МЕЩЕРЯКОВ Григорий 2005 II Пионер 2:52.20 III 230
6. ШАЙФЛЕР Даниил 2006 II Авангард 2:58.47 1юн 207

DSQ ГОЛОЛОБОВ Никита 2007 II Сдюсшор № 6
DSQ АНДРЕЕВ Максим 2003 II Авангард

Юноши (15 - 16 лет)

1. КАЗАНЦЕВ Михаил 2004 II Бу Оо "Оо Цсп" 2:37.65 III 300
2. ТУПИЦКИЙ Матвей 2004 II Пионер 2:39.67 III 289
3. КИДАЛОВ Егор 2004 II Сдюсшор № 6 2:39.75 III 289

DSQ АНДРЕЕВ Максим 2003 II Авангард

Юноши (13 - 14 лет)

1. ЗЮЛИН Антон 2005 II Сдюсшор № 6 2:29.99 II 349
2. МЕЩЕРЯКОВ Григорий 2005 II Пионер 2:52.20 III 230
3. ШАЙФЛЕР Даниил 2006 II Авангард 2:58.47 1юн 207

Юноши (11 - 12 лет)

DSQ ГОЛОЛОБОВ Никита 2007 II Сдюсшор № 6

EXH ШЕВЧЕНКО Никита 2002 КМС Авангард 2:16.04 I 468
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Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области
Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Областные соревнования по плаванию, посвященные "Дню Победы"
15 - 17 мая 2019 года, Омск                                                                                         бассейн "Пингвин", 25 м

Дистанция 7 Женщины, 400m Вольный стиль Девушки
15.05.2019 - 15:26 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Девушки

1. ВОРОНЦОВА Анна 2005 I Бу Оо "Оо Цсп" 4:46.16 I 550
2. АЛЕЕВА София 2005 I Бу Оо "Сшор" 4:50.30 I 527
3. ТРАШКОВА Анастасия 2006 II Бу Оо "Сшор" 5:21.07 II 389

Девушки (13 - 14 лет)

1. ВОРОНЦОВА Анна 2005 I Бу Оо "Оо Цсп" 4:46.16 I 550
2. АЛЕЕВА София 2005 I Бу Оо "Сшор" 4:50.30 I 527
3. ТРАШКОВА Анастасия 2006 II Бу Оо "Сшор" 5:21.07 II 389

EXH ОДИНЦОВА Антонина 2004 II Сдюсшор № 6 5:03.21 II 462
EXH ДИХТИРЕНКО Мария 2004 II Сдюсшор № 6 5:03.94 II 459
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Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области
Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Областные соревнования по плаванию, посвященные "Дню Победы"
15 - 17 мая 2019 года, Омск                                                                                         бассейн "Пингвин", 25 м

Дистанция 8 Мальчики, 400m Вольный стиль Юноши
15.05.2019 - 15:33 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Юноши

1. УРВАНЦЕВ Марк 2004 КМС Сдюсшор № 6 4:02.11 КМС 673
2. БАЦЕВИЧ Арсений 2004 I Бу Оо "Оо Цсп" 4:21.41 I 535
3. ЧЕПОВСКИЙ Богдан 2003 I Сдюсшор № 6 4:43.72 II 418
4. РУДАЕВ Александр 2007 II Бу Оо "Оо Цсп" 4:49.95 II 392
5. ГОРБУНОВ Михаил 2005 II Сдюсшор № 6 4:52.82 II 380
6. ЖЕРЕБЯТЬЕВ Матвей 2004 II Бу Оо "Оо Цсп" 4:56.30 II 367
7. БУРИКОВ Лев 2006 II Бу Оо "Сшор" 4:57.10 II 364
8. МИНГАЛЁВ Виктор 2006 II Сдюсшор № 6 5:00.54 II 352
9. РАЧКОВСКИЙ Максим 2006 II Авангард 5:00.91 II 350

10. ДИЯНОВ Андрей 2003 II Сдюсшор № 6 5:04.50 III 338
11. ДУДНИК Клим 2005 II Сдюсшор № 6 5:04.76 III 337
12. ДЕРЕВЯНКО Олег 2004 II Авангард 5:07.13 III 330
13. ХЕКК Артур 2006 II Бу Оо "Оо Цсп" 5:08.12 III 326
14. СОКОЛОВ Денис 2005 II Сдюсшор № 6 5:10.17 III 320
15. ТРОФИМОВ Артём 2007 II Бу Оо "Сшор" 5:11.18 III 317
16. УФИМЦЕВ Максим 2008 II Бу Оо "Сшор" 5:11.64 III 315
17. ЧИРКИН Никита 2007 II Авангард 5:19.28 III 293
18. ЛОНДАРЕВ Виктор 2006 II Сдюсшор № 6 5:33.80 III 257

Юноши (15 - 16 лет)

1. УРВАНЦЕВ Марк 2004 КМС Сдюсшор № 6 4:02.11 КМС 673
2. БАЦЕВИЧ Арсений 2004 I Бу Оо "Оо Цсп" 4:21.41 I 535
3. ЧЕПОВСКИЙ Богдан 2003 I Сдюсшор № 6 4:43.72 II 418
4. ЖЕРЕБЯТЬЕВ Матвей 2004 II Бу Оо "Оо Цсп" 4:56.30 II 367
5. ДИЯНОВ Андрей 2003 II Сдюсшор № 6 5:04.50 III 338
6. ДЕРЕВЯНКО Олег 2004 II Авангард 5:07.13 III 330

Юноши (13 - 14 лет)

1. ГОРБУНОВ Михаил 2005 II Сдюсшор № 6 4:52.82 II 380
2. БУРИКОВ Лев 2006 II Бу Оо "Сшор" 4:57.10 II 364
3. МИНГАЛЁВ Виктор 2006 II Сдюсшор № 6 5:00.54 II 352
4. РАЧКОВСКИЙ Максим 2006 II Авангард 5:00.91 II 350
5. ДУДНИК Клим 2005 II Сдюсшор № 6 5:04.76 III 337
6. ХЕКК Артур 2006 II Бу Оо "Оо Цсп" 5:08.12 III 326
7. СОКОЛОВ Денис 2005 II Сдюсшор № 6 5:10.17 III 320
8. ЛОНДАРЕВ Виктор 2006 II Сдюсшор № 6 5:33.80 III 257

Юноши (11 - 12 лет)

1. РУДАЕВ Александр 2007 II Бу Оо "Оо Цсп" 4:49.95 II 392
2. ТРОФИМОВ Артём 2007 II Бу Оо "Сшор" 5:11.18 III 317
3. УФИМЦЕВ Максим 2008 II Бу Оо "Сшор" 5:11.64 III 315
4. ЧИРКИН Никита 2007 II Авангард 5:19.28 III 293
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Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области
Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Областные соревнования по плаванию, посвященные "Дню Победы"
15 - 17 мая 2019 года, Омск                                                                                         бассейн "Пингвин", 25 м

Дистанция 9 Женщины, 200m Баттерфляй Девушки
15.05.2019 - 15:56 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

EXH АРИСТОВА Арина 2004 I Сдюсшор № 6 2:33.37 I 474
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Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области
Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Областные соревнования по плаванию, посвященные "Дню Победы"
15 - 17 мая 2019 года, Омск                                                                                         бассейн "Пингвин", 25 м

Дистанция 10 Мальчики, 200m Баттерфляй Юноши
15.05.2019 - 15:59 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Юноши

1. ЧЕРНОМАЗОВ Вячеслав 2004 II Бу Оо "Оо Цсп" 2:27.72 II 396
2. ЧАУНИН Илья 2007 II Сдюсшор № 6 2:33.86 II 351

DSQ СИНЯГИН Кирилл 2004 II Пионер

Юноши (15 - 16 лет)

1. ЧЕРНОМАЗОВ Вячеслав 2004 II Бу Оо "Оо Цсп" 2:27.72 II 396
DSQ СИНЯГИН Кирилл 2004 II Пионер

Юноши (11 - 12 лет)

1. ЧАУНИН Илья 2007 II Сдюсшор № 6 2:33.86 II 351
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Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области
Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Областные соревнования по плаванию, посвященные "Дню Победы"
15 - 17 мая 2019 года, Омск                                                                                         бассейн "Пингвин", 25 м

Дистанция 11 Женщины, 100m Комплекс Девушки
15.05.2019 - 16:03 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Девушки

1. НОВИКОВА София 2005 КМС Сдюсшор № 6 1:12.62 I 475
2. ИКОНИКОВА Людмила 2005 I Сдюсшор № 6 1:13.03 I 467
3. ИКОНИКОВА Анна 2005 II Сдюсшор № 6 1:14.29 I 443
4. ГОРБУНОВА Юлия 2007 II Сдюсшор № 6 1:19.23 II 365
5. ТИХОНОВА Анастасия 2006 II Сдюсшор № 6 1:21.87 II 331
6. МАНУКЯН Соня 2008 II Бу Оо "Сшор" 1:24.35 III 303
7. НИПОМНЯЩИХ Надежда 2006 II Бу Оо "Сшор" 1:25.28 III 293
8. РАДЮХИНА Ирина 2005 II Пионер 1:28.03 III 266
9. ЛАСОВСКАЯ Дарья 2008 II Авангард 1:28.60 III 261

10. ФИЛАТОВА Светлана 2007 II Авангард 1:37.39 1юн 197
DSQ КУЗЬМИНА Ксения 2005 II Сдюсшор № 6

Девушки (13 - 14 лет)

1. НОВИКОВА София 2005 КМС Сдюсшор № 6 1:12.62 I 475
2. ИКОНИКОВА Людмила 2005 I Сдюсшор № 6 1:13.03 I 467
3. ИКОНИКОВА Анна 2005 II Сдюсшор № 6 1:14.29 I 443
4. ТИХОНОВА Анастасия 2006 II Сдюсшор № 6 1:21.87 II 331
5. НИПОМНЯЩИХ Надежда 2006 II Бу Оо "Сшор" 1:25.28 III 293
6. РАДЮХИНА Ирина 2005 II Пионер 1:28.03 III 266

DSQ КУЗЬМИНА Ксения 2005 II Сдюсшор № 6

Девушки (11 - 12 лет)

1. ГОРБУНОВА Юлия 2007 II Сдюсшор № 6 1:19.23 II 365
2. МАНУКЯН Соня 2008 II Бу Оо "Сшор" 1:24.35 III 303
3. ЛАСОВСКАЯ Дарья 2008 II Авангард 1:28.60 III 261
4. ФИЛАТОВА Светлана 2007 II Авангард 1:37.39 1юн 197

EXH САВЧЕНКО Софья 2004 I Сдюсшор № 6 1:10.31 I 523
EXH СТРОГАНОВА Анастасия 2003 I Сдюсшор № 6 1:12.54 I 476
EXH АКСЁНОВА Алеся 2004 I Сдюсшор № 6 1:13.21 I 463
EXH МИХАСЮК Екатерина 2002 I Сдюсшор № 6 1:15.51 II 422
EXH МЕЩИХИНА Дарья 2004 II Бу Оо "Оо Цсп" 1:17.51 II 390
EXH ЛЫСАНСКАЯ Мария 2004 II Сдюсшор № 6 1:20.59 II 347
EXH РОДИНА Мария 2003 II Авангард 1:21.28 II 338
EXH ПЕТРОВА Алёна 2004 II Сдюсшор № 6 1:22.20 II 327
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Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области
Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Областные соревнования по плаванию, посвященные "Дню Победы"
15 - 17 мая 2019 года, Омск                                                                                         бассейн "Пингвин", 25 м

Дистанция 12 Мальчики, 100m Комплекс Юноши
15.05.2019 - 16:11 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Юноши

1. ШЕВЧЕНКО Владислав 2004 I Сдюсшор № 6 1:02.22 I 528
2. ГОРШОВСКИЙ Роман 2005 I Сдюсшор № 6 1:03.60 I 494
3. БОЛТ Матвей 2004 II Сдюсшор № 6 1:04.39 I 476
4. МОХНАЧЁВ Владислав 2005 II Сдюсшор № 6 1:06.01 II 442
5. ГОГОЛЕВ Владимир 2005 I Сдюсшор № 6 1:07.11 II 421
6. БУХЛОВ Никита 2004 II Сдюсшор № 6 1:07.47 II 414
7. МИЩЕНКО Кирилл 2003 I Сдюсшор № 6 1:08.09 II 403
8. ГРАНЕНКО Алексндр 2004 II Авангард 1:08.12 II 402
9. КОСОРУКОВ Григорий 2004 II Пионер 1:08.22 II 400

10. БАЦЕВИЧ Тимофей 2004 II Бу Оо "Оо Цсп" 1:08.61 II 394
11. ЛЕВЧЕНКО Тарас 2004 II Сдюсшор № 6 1:09.44 II 380
12. КИРЮЩЕНКО Иван 2007 II Сдюсшор № 6 1:10.13 II 368
13. ТАЛЫЗИН Дмитрий 2005 II Сдюсшор № 6 1:10.24 II 367
14. ЖЕРДЕВ Николай 2005 II Сдюсшор № 6 1:10.59 II 361
15. МИХЕЕНКОВ Михаил 2003 II Сдюсшор № 6 1:10.91 II 356
16. УДАЛОВ Вадим 2003 II Авангард 1:11.85 II 343
17. ЗИНЧЕНКО Александр 2004 II Пионер 1:12.49 II 334
18. ЦИЛЬКЕ Виктор 2006 II Сдюсшор № 6 1:14.08 III 313
19. ПАСТУШЕНКО Максим 2004 II Сдюсшор № 6 1:14.89 III 302
20. БРАТУХИН Даниил 2006 II Сдюсшор № 6 1:17.84 III 269
21. СКВОРЦОВ Семён 2006 II Бу Оо "Сшор" 1:20.30 III 245
22. ЧЕРНИКОВ Михаил 2006 II Сдюсшор № 6 1:20.97 III 239
23. ЖАКУПОВ Саид 2007 II Сдюсшор № 6 1:21.67 III 233
24. ВОЛКОВ Александр 2006 II Авангард 1:27.37 1юн 190

Юноши (15 - 16 лет)

1. ШЕВЧЕНКО Владислав 2004 I Сдюсшор № 6 1:02.22 I 528
2. БОЛТ Матвей 2004 II Сдюсшор № 6 1:04.39 I 476
3. БУХЛОВ Никита 2004 II Сдюсшор № 6 1:07.47 II 414
4. МИЩЕНКО Кирилл 2003 I Сдюсшор № 6 1:08.09 II 403
5. ГРАНЕНКО Алексндр 2004 II Авангард 1:08.12 II 402
6. КОСОРУКОВ Григорий 2004 II Пионер 1:08.22 II 400
7. БАЦЕВИЧ Тимофей 2004 II Бу Оо "Оо Цсп" 1:08.61 II 394
8. ЛЕВЧЕНКО Тарас 2004 II Сдюсшор № 6 1:09.44 II 380
9. МИХЕЕНКОВ Михаил 2003 II Сдюсшор № 6 1:10.91 II 356

10. УДАЛОВ Вадим 2003 II Авангард 1:11.85 II 343
11. ЗИНЧЕНКО Александр 2004 II Пионер 1:12.49 II 334
12. ПАСТУШЕНКО Максим 2004 II Сдюсшор № 6 1:14.89 III 302

Юноши (13 - 14 лет)

1. ГОРШОВСКИЙ Роман 2005 I Сдюсшор № 6 1:03.60 I 494
2. МОХНАЧЁВ Владислав 2005 II Сдюсшор № 6 1:06.01 II 442
3. ГОГОЛЕВ Владимир 2005 I Сдюсшор № 6 1:07.11 II 421
4. ТАЛЫЗИН Дмитрий 2005 II Сдюсшор № 6 1:10.24 II 367
5. ЖЕРДЕВ Николай 2005 II Сдюсшор № 6 1:10.59 II 361
6. ЦИЛЬКЕ Виктор 2006 II Сдюсшор № 6 1:14.08 III 313
7. БРАТУХИН Даниил 2006 II Сдюсшор № 6 1:17.84 III 269
8. СКВОРЦОВ Семён 2006 II Бу Оо "Сшор" 1:20.30 III 245
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Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области
Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Областные соревнования по плаванию, посвященные "Дню Победы"
15 - 17 мая 2019 года, Омск                                                                                         бассейн "Пингвин", 25 м

Дистанция 12, Мальчики, 100m Комплекс, Юноши (13 - 14 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

9. ЧЕРНИКОВ Михаил 2006 II Сдюсшор № 6 1:20.97 III 239
10. ВОЛКОВ Александр 2006 II Авангард 1:27.37 1юн 190

Юноши (11 - 12 лет)

1. КИРЮЩЕНКО Иван 2007 II Сдюсшор № 6 1:10.13 II 368
2. ЖАКУПОВ Саид 2007 II Сдюсшор № 6 1:21.67 III 233
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Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области
Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Областные соревнования по плаванию, посвященные "Дню Победы"
15 - 17 мая 2019 года, Омск                                                                                         бассейн "Пингвин", 25 м

Дистанция 13 Женщины, 1500m Вольный стиль Девушки
15.05.2019 - 16:20 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Девушки

1. СОКОЛОВА Анастасия 2008 I Бу Оо "Оо Цсп" 18:45.66 I 545
2. ЛАЦО Варвара 2006 I Бу Оо "Оо Цсп" 18:49.58 I 539
3. ЧЕГАЕВА Арина 2007 II Бу Оо "Оо Цсп" 23:28.84 III 278

Девушки (13 - 14 лет)

1. ЛАЦО Варвара 2006 I Бу Оо "Оо Цсп" 18:49.58 I 539

Девушки (11 - 12 лет)

1. СОКОЛОВА Анастасия 2008 I Бу Оо "Оо Цсп" 18:45.66 I 545
2. ЧЕГАЕВА Арина 2007 II Бу Оо "Оо Цсп" 23:28.84 III 278

EXH ПУЗИКОВА Екатерина 2003 I Сдюсшор № 6 19:44.13 I 468
EXH МЕХОНОШИНА Виталина 2004 II Сдюсшор № 6 20:21.41 II 426
EXH ОШКУКОВА Марина 2004 II Сдюсшор № 6 21:13.52 II 376
EXH ПЯТКОВА Полина 2002 II Сдюсшор № 6 22:50.06 III 302
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Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области
Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Областные соревнования по плаванию, посвященные "Дню Победы"
15 - 17 мая 2019 года, Омск                                                                                         бассейн "Пингвин", 25 м

Дистанция 14 Мальчики, 1500m Вольный стиль Юноши
15.05.2019 - 17:04 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Юноши

1. БЕЛОЗЕРОВ Алексей 2003 КМС Бу Оо "Оо Цсп" 16:25.94 КМС 636
2. ИВАНОВ Владимир 2005 I Бу Оо "Сшор" 17:06.59 КМС 563
3. ТИТОВ Даниил 2003 КМС Бу Оо "Сшор" 17:13.26 КМС 552
4. АБАШКИН Евгений 2004 I Сдюсшор № 6 17:28.71 I 528
5. ШИРОКОВ Георгий 2004 II Бу Оо "Сшор" 17:34.94 I 519
6. ЕГОРОВ Егор 2004 I Сдюсшор № 6 17:38.20 I 514
7. ФОМИН Андрей 2003 КМС Бу Оо "Сшор" 17:48.19 I 500
8. ГЛАДКЕВИЧ Никита 2004 I Сдюсшор № 6 17:54.13 I 492
9. ТОЛПЕКИН Максим 2004 II Бу Оо "Сшор" 17:55.00 I 490

10. ИЛЬИН Дмитрий 2005 II Бу Оо "Сшор" 18:15.56 II 463
11. СОКОЛОВ Семён 2003 II Бу Оо "Сшор" 18:28.57 II 447
12. КАНЧУКОВСКИЙ Сергей 2005 II Бу Оо "Сшор" 18:30.14 II 445
13. ЗАВОДСКИХ Ярослав 2007 II Бу Оо "Сшор" 18:35.95 II 438
14. ПЕТРОВ Данил 2005 II Бу Оо "Оо Цсп" 18:36.25 II 438
15. ЛУЦКО Артём 2006 II Бу Оо "Сшор" 18:36.34 II 438
16. МАРТЫНОВ Алексей 2003 II Сдюсшор № 6 18:54.70 II 417
17. СОРОКИН Фёдор 2004 II Сдюсшор № 6 18:58.05 II 413
18. СОКОЛОВ Андрей 2005 II Бу Оо "Оо Цсп" 19:44.64 II 366
19. ЕВСЕЕВ Артём 2007 II Сдюсшор № 6 19:53.41 II 358
20. КИСЕЛЁВ Никита 2007 II Сдюсшор № 6 20:27.05 II 330
21. МОРОЗ Кирилл 2006 II Сдюсшор № 6 21:06.73 III 300

Юноши (15 - 16 лет)

1. БЕЛОЗЕРОВ Алексей 2003 КМС Бу Оо "Оо Цсп" 16:25.94 КМС 636
2. ТИТОВ Даниил 2003 КМС Бу Оо "Сшор" 17:13.26 КМС 552
3. АБАШКИН Евгений 2004 I Сдюсшор № 6 17:28.71 I 528
4. ШИРОКОВ Георгий 2004 II Бу Оо "Сшор" 17:34.94 I 519
5. ЕГОРОВ Егор 2004 I Сдюсшор № 6 17:38.20 I 514
6. ФОМИН Андрей 2003 КМС Бу Оо "Сшор" 17:48.19 I 500
7. ГЛАДКЕВИЧ Никита 2004 I Сдюсшор № 6 17:54.13 I 492
8. ТОЛПЕКИН Максим 2004 II Бу Оо "Сшор" 17:55.00 I 490
9. СОКОЛОВ Семён 2003 II Бу Оо "Сшор" 18:28.57 II 447

10. МАРТЫНОВ Алексей 2003 II Сдюсшор № 6 18:54.70 II 417
11. СОРОКИН Фёдор 2004 II Сдюсшор № 6 18:58.05 II 413

Юноши (13 - 14 лет)

1. ИВАНОВ Владимир 2005 I Бу Оо "Сшор" 17:06.59 КМС 563
2. ИЛЬИН Дмитрий 2005 II Бу Оо "Сшор" 18:15.56 II 463
3. КАНЧУКОВСКИЙ Сергей 2005 II Бу Оо "Сшор" 18:30.14 II 445
4. ПЕТРОВ Данил 2005 II Бу Оо "Оо Цсп" 18:36.25 II 438
5. ЛУЦКО Артём 2006 II Бу Оо "Сшор" 18:36.34 II 438
6. СОКОЛОВ Андрей 2005 II Бу Оо "Оо Цсп" 19:44.64 II 366
7. МОРОЗ Кирилл 2006 II Сдюсшор № 6 21:06.73 III 300

Юноши (11 - 12 лет)

1. ЗАВОДСКИХ Ярослав 2007 II Бу Оо "Сшор" 18:35.95 II 438
2. ЕВСЕЕВ Артём 2007 II Сдюсшор № 6 19:53.41 II 358
3. КИСЕЛЁВ Никита 2007 II Сдюсшор № 6 20:27.05 II 330
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Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области
Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Областные соревнования по плаванию, посвященные "Дню Победы"
15 - 17 мая 2019 года, Омск                                                                                         бассейн "Пингвин", 25 м

Дистанция 14, Мальчики, 1500m Вольный стиль

EXH ФИЛИППОВ Данила 2002 II Сдюсшор № 6 18:56.03 II 416



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Siberian Federal District/Omsk 20.05.2019 12:40 - Страница 18

Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области
Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Областные соревнования по плаванию, посвященные "Дню Победы"
15 - 17 мая 2019 года, Омск                                                                                         бассейн "Пингвин", 25 м

2 - 16 Май 2019 г. 16.05.2019 - 15:00

Дистанция 15 Женщины, 100m Вольный стиль Девушки
16.05.2019 - 15:00 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Девушки

1. ИКОНИКОВА Людмила 2005 I Сдюсшор № 6 1:03.87 I 506
2. ЯКИМЕНКО Дарья 2005 II Сдюсшор № 6 1:07.25 II 433
3. ГОРБУНОВА Юлия 2007 II Сдюсшор № 6 1:07.38 II 431
4. ВИНОГРАДОВА София 2005 II Сдюсшор № 6 1:08.66 II 407
5. СЕНЬКО Елизавета 2005 II Сдюсшор № 6 1:09.47 II 393
6. РАДЮХИНА Ирина 2005 II Пионер 1:13.93 III 326
7. ЧЕГАЕВА Арина 2007 II Бу Оо "Оо Цсп" 1:16.78 III 291

Девушки (13 - 14 лет)

1. ИКОНИКОВА Людмила 2005 I Сдюсшор № 6 1:03.87 I 506
2. ЯКИМЕНКО Дарья 2005 II Сдюсшор № 6 1:07.25 II 433
3. ВИНОГРАДОВА София 2005 II Сдюсшор № 6 1:08.66 II 407
4. СЕНЬКО Елизавета 2005 II Сдюсшор № 6 1:09.47 II 393
5. РАДЮХИНА Ирина 2005 II Пионер 1:13.93 III 326

Девушки (11 - 12 лет)

1. ГОРБУНОВА Юлия 2007 II Сдюсшор № 6 1:07.38 II 431
2. ЧЕГАЕВА Арина 2007 II Бу Оо "Оо Цсп" 1:16.78 III 291

EXH СТРОГАНОВА Анастасия 2003 I Сдюсшор № 6 1:04.13 I 500
EXH ДИХТИРЕНКО Мария 2004 II Сдюсшор № 6 1:05.00 II 480
EXH МЕЩИХИНА Дарья 2004 II Бу Оо "Оо Цсп" 1:07.80 II 423
EXH КОЛЕГОВА Дарья 2004 II Сдюсшор № 6 1:08.43 II 411
EXH ЛАЗАРЕВА Анастасия 2004 II Авангард 1:09.18 II 398
EXH ОДИНЦОВА Антонина 2004 II Сдюсшор № 6 1:10.44 II 377
EXH ПЯТКОВА Полина 2002 II Сдюсшор № 6 1:10.47 II 377
EXH ПЕТРОВА Алёна 2004 II Сдюсшор № 6 1:10.71 II 373
EXH РОДИНА Мария 2003 II Авангард 1:11.97 III 353
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Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области
Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Областные соревнования по плаванию, посвященные "Дню Победы"
15 - 17 мая 2019 года, Омск                                                                                         бассейн "Пингвин", 25 м

Дистанция 16 Мальчики, 100m Вольный стиль Юноши
16.05.2019 - 15:06 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Юноши

1. ТИТОВ Даниил 2003 КМС Бу Оо "Сшор" 55.32 I 536
2. ЛУКИН Артём 2004 II Сдюсшор № 6 56.68 I 498
3. КУЗНЕЦОВ Станислав 2003 I Авангард 56.88 I 493
4. БОЛТ Матвей 2004 II Сдюсшор № 6 56.96 I 491
5. БАЦЕВИЧ Арсений 2004 I Бу Оо "Оо Цсп" 57.38 II 480
6. РАДКОВ Артём 2005 I Бу Оо "Оо Цсп" 58.21 II 460
7. УАН Кирилл 2005 I Бу Оо "Сшор" 58.26 II 458
8. МОХНАЧЁВ Владислав 2005 II Сдюсшор № 6 58.37 II 456
9. РОДИН Кирилл 2005 II Сдюсшор № 6 59.23 II 436

10. МИЩЕНКО Кирилл 2003 I Сдюсшор № 6 59.54 II 430
11. КОСОРУКОВ Григорий 2004 II Пионер 59.58 II 429
12. БУХЛОВ Никита 2004 II Сдюсшор № 6 59.59 II 428
13. КУДРЯВЦЕВ Глеб 2004 II Авангард 59.90 II 422
14. МАРТЫНОВ Алексей 2003 II Сдюсшор № 6 1:00.97 II 400
15. ЗАЙЦЕВ Семён 2004 II Сдюсшор № 6 1:01.13 II 397
16. ЖЕРДЕВ Николай 2005 II Сдюсшор № 6 1:01.21 II 395
17. АНДРЕЕВ Максим 2003 II Авангард 1:02.14 II 378
18. СМИРНОВ Артём 2003 II Сдюсшор № 6 1:02.36 II 374
19. СОЛОДУХИН Владимир 2006 II Сдюсшор № 6 1:02.44 II 372
20. МИХЕЕНКОВ Михаил 2003 II Сдюсшор № 6 1:02.77 II 366
21. ОЛАРЬ Михаил 2004 II Пионер 1:03.03 II 362
22. ЗАВОДСКИХ Ярослав 2007 II Бу Оо "Сшор" 1:04.33 III 340
23. ГУБЕРНАТОРОВ Степан 2004 II Авангард 1:04.72 III 334
24. КОБА Владислав 2006 II Сдюсшор № 6 1:05.65 III 320
25. ЧУРКИН Александр 2004 II Сдюсшор № 6 1:05.90 III 317
26. САФРОНОВ Валерий 2003 II Сдюсшор № 6 1:06.47 III 309
27. МИФОНИН Никита 2004 II Бу Оо "Оо Цсп" 1:06.53 III 308
28. СПИЦИН Никита 2004 II Авангард 1:06.69 III 305
29. ТРОФИМОВ Артём 2007 II Бу Оо "Сшор" 1:07.97 III 289
30. БРАТУХИН Даниил 2006 II Сдюсшор № 6 1:08.02 III 288
31. УФИМЦЕВ Максим 2008 II Бу Оо "Сшор" 1:08.40 III 283
32. ЛОНДАРЕВ Виктор 2006 II Сдюсшор № 6 1:09.47 III 270
33. ЖАКУПОВ Саид 2007 II Сдюсшор № 6 1:10.56 III 258
34. СКВОРЦОВ Семён 2006 II Бу Оо "Сшор" 1:10.66 III 257

Юноши (15 - 16 лет)

1. ТИТОВ Даниил 2003 КМС Бу Оо "Сшор" 55.32 I 536
2. ЛУКИН Артём 2004 II Сдюсшор № 6 56.68 I 498
3. КУЗНЕЦОВ Станислав 2003 I Авангард 56.88 I 493
4. БОЛТ Матвей 2004 II Сдюсшор № 6 56.96 I 491
5. БАЦЕВИЧ Арсений 2004 I Бу Оо "Оо Цсп" 57.38 II 480
6. МИЩЕНКО Кирилл 2003 I Сдюсшор № 6 59.54 II 430
7. КОСОРУКОВ Григорий 2004 II Пионер 59.58 II 429
8. БУХЛОВ Никита 2004 II Сдюсшор № 6 59.59 II 428
9. КУДРЯВЦЕВ Глеб 2004 II Авангард 59.90 II 422

10. МАРТЫНОВ Алексей 2003 II Сдюсшор № 6 1:00.97 II 400
11. ЗАЙЦЕВ Семён 2004 II Сдюсшор № 6 1:01.13 II 397
12. АНДРЕЕВ Максим 2003 II Авангард 1:02.14 II 378
13. СМИРНОВ Артём 2003 II Сдюсшор № 6 1:02.36 II 374
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Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области
Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Областные соревнования по плаванию, посвященные "Дню Победы"
15 - 17 мая 2019 года, Омск                                                                                         бассейн "Пингвин", 25 м

Дистанция 16, Мальчики, 100m Вольный стиль , Юноши (15 - 16 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

14. МИХЕЕНКОВ Михаил 2003 II Сдюсшор № 6 1:02.77 II 366
15. ОЛАРЬ Михаил 2004 II Пионер 1:03.03 II 362
16. ГУБЕРНАТОРОВ Степан 2004 II Авангард 1:04.72 III 334
17. ЧУРКИН Александр 2004 II Сдюсшор № 6 1:05.90 III 317
18. САФРОНОВ Валерий 2003 II Сдюсшор № 6 1:06.47 III 309
19. МИФОНИН Никита 2004 II Бу Оо "Оо Цсп" 1:06.53 III 308
20. СПИЦИН Никита 2004 II Авангард 1:06.69 III 305

Юноши (13 - 14 лет)

1. РАДКОВ Артём 2005 I Бу Оо "Оо Цсп" 58.21 II 460
2. УАН Кирилл 2005 I Бу Оо "Сшор" 58.26 II 458
3. МОХНАЧЁВ Владислав 2005 II Сдюсшор № 6 58.37 II 456
4. РОДИН Кирилл 2005 II Сдюсшор № 6 59.23 II 436
5. ЖЕРДЕВ Николай 2005 II Сдюсшор № 6 1:01.21 II 395
6. СОЛОДУХИН Владимир 2006 II Сдюсшор № 6 1:02.44 II 372
7. КОБА Владислав 2006 II Сдюсшор № 6 1:05.65 III 320
8. БРАТУХИН Даниил 2006 II Сдюсшор № 6 1:08.02 III 288
9. ЛОНДАРЕВ Виктор 2006 II Сдюсшор № 6 1:09.47 III 270

10. СКВОРЦОВ Семён 2006 II Бу Оо "Сшор" 1:10.66 III 257

Юноши (11 - 12 лет)

1. ЗАВОДСКИХ Ярослав 2007 II Бу Оо "Сшор" 1:04.33 III 340
2. ТРОФИМОВ Артём 2007 II Бу Оо "Сшор" 1:07.97 III 289
3. УФИМЦЕВ Максим 2008 II Бу Оо "Сшор" 1:08.40 III 283
4. ЖАКУПОВ Саид 2007 II Сдюсшор № 6 1:10.56 III 258

EXH СТЕПАНОВ Максим 2002 КМС Сдюсшор № 6 53.28 КМС 600
EXH ВТЮРИН Сергей 2001 КМС Сдюсшор № 6 53.29 КМС 599
EXH ЦЕРИГРАДСКИХ Евгений 2002 КМС Сдюсшор № 6 54.42 I 563
EXH МОРОЗОВ Антон 2002 II Сдюсшор № 6 58.07 II 463
EXH ФИЛИППОВ Данила 2002 II Сдюсшор № 6 58.58 II 451
EXH ЗАЙНУТДИНОВ Артём 2002 II Сдюсшор № 6 1:02.64 II 369
EXH ЛАВРЕНТЬЕВ Иван 2002 II Сдюсшор № 6 1:05.07 III 329
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Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области
Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Областные соревнования по плаванию, посвященные "Дню Победы"
15 - 17 мая 2019 года, Омск                                                                                         бассейн "Пингвин", 25 м

Дистанция 17 Женщины, 100m Брасс Девушки
16.05.2019 - 15:18 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Девушки

1. ПОВИЛЯГИНА Дарья 2005 I Бу Оо "Оо Цсп" 1:17.22 I 526
2. СИРОТИНА Софья 2006 II Сдюсшор № 6 1:28.92 II 344
3. ШАРАБУРКО Софья 2005 II Сдюсшор № 6 1:30.16 III 330
4. ДЯДЬКОВА Ксения 2008 II Авангард 1:34.32 III 289
5. ТРОЦЕНКО Ангелина 2006 II Авангард 1:35.21 III 280

Девушки (13 - 14 лет)

1. ПОВИЛЯГИНА Дарья 2005 I Бу Оо "Оо Цсп" 1:17.22 I 526
2. СИРОТИНА Софья 2006 II Сдюсшор № 6 1:28.92 II 344
3. ШАРАБУРКО Софья 2005 II Сдюсшор № 6 1:30.16 III 330
4. ТРОЦЕНКО Ангелина 2006 II Авангард 1:35.21 III 280

Девушки (11 - 12 лет)

1. ДЯДЬКОВА Ксения 2008 II Авангард 1:34.32 III 289

EXH КОЗЛОВА Елена 2003 II Сдюсшор № 6 1:19.46 I 483
EXH МАЦКОВСКАЯ Анастасия 2002 II Авангард 1:22.75 II 427
EXH ЧЕРНЯВСКАЯ Дарья 2004 II Бу Оо "Оо Цсп" 1:24.00 II 409
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Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области
Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Областные соревнования по плаванию, посвященные "Дню Победы"
15 - 17 мая 2019 года, Омск                                                                                         бассейн "Пингвин", 25 м

Дистанция 18 Мальчики, 100m Брасс Юноши
16.05.2019 - 15:23 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Юноши

1. ЛАКТИОНОВ Егор 2003 I Сдюсшор № 6 1:10.09 I 499
2. РУЗМАНОВ Иван 2004 II Сдюсшор № 6 1:12.03 II 460
3. ПАСТУШЕНКО Максим 2004 II Сдюсшор № 6 1:15.58 II 398
4. ЧЕРНОМАЗОВ Вячеслав 2004 II Бу Оо "Оо Цсп" 1:15.90 II 393
5. СЕРЕБРЕНИКОВ Алексей 2005 II Сдюсшор № 6 1:16.04 II 391
6. КИРЮЩЕНКО Иван 2007 II Сдюсшор № 6 1:16.52 II 383
7. ЛЕВЧЕНКО Тарас 2004 II Сдюсшор № 6 1:17.63 II 367
8. ДУДНИК Клим 2005 II Сдюсшор № 6 1:17.77 II 365
9. ПРОЩЕНКО Иван 2005 II Сдюсшор № 6 1:19.85 II 337

10. БАРТОВ Ярослав 2006 II Авангард 1:21.27 III 320
11. ДИЯНОВ Андрей 2003 II Сдюсшор № 6 1:21.50 III 317
12. КОЛОДНИЦКИЙ Илья 2005 II Сдюсшор № 6 1:26.49 III 265
13. ХЕКК Артур 2006 II Бу Оо "Оо Цсп" 1:28.45 III 248

Юноши (15 - 16 лет)

1. ЛАКТИОНОВ Егор 2003 I Сдюсшор № 6 1:10.09 I 499
2. РУЗМАНОВ Иван 2004 II Сдюсшор № 6 1:12.03 II 460
3. ПАСТУШЕНКО Максим 2004 II Сдюсшор № 6 1:15.58 II 398
4. ЧЕРНОМАЗОВ Вячеслав 2004 II Бу Оо "Оо Цсп" 1:15.90 II 393
5. ЛЕВЧЕНКО Тарас 2004 II Сдюсшор № 6 1:17.63 II 367
6. ДИЯНОВ Андрей 2003 II Сдюсшор № 6 1:21.50 III 317

Юноши (13 - 14 лет)

1. СЕРЕБРЕНИКОВ Алексей 2005 II Сдюсшор № 6 1:16.04 II 391
2. ДУДНИК Клим 2005 II Сдюсшор № 6 1:17.77 II 365
3. ПРОЩЕНКО Иван 2005 II Сдюсшор № 6 1:19.85 II 337
4. БАРТОВ Ярослав 2006 II Авангард 1:21.27 III 320
5. КОЛОДНИЦКИЙ Илья 2005 II Сдюсшор № 6 1:26.49 III 265
6. ХЕКК Артур 2006 II Бу Оо "Оо Цсп" 1:28.45 III 248

Юноши (11 - 12 лет)

1. КИРЮЩЕНКО Иван 2007 II Сдюсшор № 6 1:16.52 II 383

EXH ЛАВРЕНТЬЕВ Иван 2002 II Сдюсшор № 6 1:25.30 III 277
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Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области
Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Областные соревнования по плаванию, посвященные "Дню Победы"
15 - 17 мая 2019 года, Омск                                                                                         бассейн "Пингвин", 25 м

Дистанция 19 Женщины, 400m Комплекс Девушки
16.05.2019 - 15:29 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Девушки

DSQ САВЧЕНКО Софья 2004 I Сдюсшор № 6

EXH АКСЁНОВА Алеся 2004 I Сдюсшор № 6 5:24.13 I 512
EXH ПУЗИКОВА Екатерина 2003 I Сдюсшор № 6 5:42.28 II 435
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Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области
Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Областные соревнования по плаванию, посвященные "Дню Победы"
15 - 17 мая 2019 года, Омск                                                                                         бассейн "Пингвин", 25 м

Дистанция 20 Мальчики, 400m Комплекс Юноши
16.05.2019 - 15:36 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Юноши

1. УРВАНЦЕВ Марк 2004 КМС Сдюсшор № 6 4:36.34 КМС 618
2. БЕЛОЗЕРОВ Алексей 2003 КМС Бу Оо "Оо Цсп" 4:56.06 I 503
3. ЧЕПОВСКИЙ Богдан 2003 I Сдюсшор № 6 5:01.19 I 478
4. ГОРШОВСКИЙ Роман 2005 I Сдюсшор № 6 5:07.83 II 447
5. МЕЩЕРЯКОВ Григорий 2005 II Пионер 6:29.95 III 220

DSQ ВЕСНА Александр 2005 II Бу Оо "Оо Цсп"

Юноши (15 - 16 лет)

1. УРВАНЦЕВ Марк 2004 КМС Сдюсшор № 6 4:36.34 КМС 618
2. БЕЛОЗЕРОВ Алексей 2003 КМС Бу Оо "Оо Цсп" 4:56.06 I 503
3. ЧЕПОВСКИЙ Богдан 2003 I Сдюсшор № 6 5:01.19 I 478

Юноши (13 - 14 лет)

1. ГОРШОВСКИЙ Роман 2005 I Сдюсшор № 6 5:07.83 II 447
2. МЕЩЕРЯКОВ Григорий 2005 II Пионер 6:29.95 III 220

DSQ ВЕСНА Александр 2005 II Бу Оо "Оо Цсп"



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Siberian Federal District/Omsk 20.05.2019 12:40 - Страница 25

Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области
Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Областные соревнования по плаванию, посвященные "Дню Победы"
15 - 17 мая 2019 года, Омск                                                                                         бассейн "Пингвин", 25 м

Дистанция 21 Женщины, 100m На спине Девушки
16.05.2019 - 15:49 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Девушки

1. НОВИКОВА София 2005 КМС Сдюсшор № 6 1:08.96 I 508
2. ИКОНИКОВА Анна 2005 II Сдюсшор № 6 1:14.87 II 397
3. КУЗЬМИНА Ксения 2005 II Сдюсшор № 6 1:16.39 II 373
4. ДОЛГАНОВА Виктория 2005 II Авангард 1:20.55 II 318
5. ОСАДЧАЯ Алина 2005 II Пионер 1:21.18 II 311

DSQ ЛАСОВСКАЯ Дарья 2008 II Авангард

Девушки (13 - 14 лет)

1. НОВИКОВА София 2005 КМС Сдюсшор № 6 1:08.96 I 508
2. ИКОНИКОВА Анна 2005 II Сдюсшор № 6 1:14.87 II 397
3. КУЗЬМИНА Ксения 2005 II Сдюсшор № 6 1:16.39 II 373
4. ДОЛГАНОВА Виктория 2005 II Авангард 1:20.55 II 318
5. ОСАДЧАЯ Алина 2005 II Пионер 1:21.18 II 311

Девушки (11 - 12 лет)

DSQ ЛАСОВСКАЯ Дарья 2008 II Авангард

EXH МИХАСЮК Екатерина 2002 I Сдюсшор № 6 1:09.02 I 506
EXH ПЕТРОВА Арина 2003 КМС Сдюсшор № 6 1:09.84 I 489
EXH ПРОЦЕНКО Виктория 2004 II Сдюсшор № 6 1:19.57 II 330
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Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области
Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Областные соревнования по плаванию, посвященные "Дню Победы"
15 - 17 мая 2019 года, Омск                                                                                         бассейн "Пингвин", 25 м

Дистанция 22 Мальчики, 100m На спине Юноши
16.05.2019 - 15:53 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Юноши

1. ШЕВЧЕНКО Владислав 2004 I Сдюсшор № 6 1:03.21 I 463
2. МЕДВЕДЕВ Иван 2004 I Сдюсшор № 6 1:03.88 I 449
3. ГОГОЛЕВ Владимир 2005 I Сдюсшор № 6 1:04.22 I 442
4. ГОРБИКОВ Александр 2004 I Сдюсшор № 6 1:06.18 II 403
5. ТУПИЦКИЙ Матвей 2004 II Пионер 1:09.43 II 349
6. ТАЛЫЗИН Дмитрий 2005 II Сдюсшор № 6 1:09.53 II 348
7. ГОЛОЛОБОВ Никита 2007 II Сдюсшор № 6 1:10.30 II 336
8. УДАЛОВ Вадим 2003 II Авангард 1:10.72 II 331
9. ЦИЛЬКЕ Виктор 2006 II Сдюсшор № 6 1:12.20 II 311

10. ЗЮЛИН Антон 2005 II Сдюсшор № 6 1:12.31 II 309
11. МИНГАЛЁВ Виктор 2006 II Сдюсшор № 6 1:14.21 III 286
12. ОЛАРЬ Михаил 2004 II Пионер 1:15.99 III 266
13. ШАЙФЛЕР Даниил 2006 II Авангард 1:22.50 1юн 208

DSQ БОГДАНОВ Александр 2002 I Сдюсшор № 6
DSQ КИДАЛОВ Егор 2004 II Сдюсшор № 6

Юноши (15 - 16 лет)

1. ШЕВЧЕНКО Владислав 2004 I Сдюсшор № 6 1:03.21 I 463
2. МЕДВЕДЕВ Иван 2004 I Сдюсшор № 6 1:03.88 I 449
3. ГОРБИКОВ Александр 2004 I Сдюсшор № 6 1:06.18 II 403
4. ТУПИЦКИЙ Матвей 2004 II Пионер 1:09.43 II 349
5. УДАЛОВ Вадим 2003 II Авангард 1:10.72 II 331
6. ОЛАРЬ Михаил 2004 II Пионер 1:15.99 III 266

DSQ КИДАЛОВ Егор 2004 II Сдюсшор № 6

Юноши (13 - 14 лет)

1. ГОГОЛЕВ Владимир 2005 I Сдюсшор № 6 1:04.22 I 442
2. ТАЛЫЗИН Дмитрий 2005 II Сдюсшор № 6 1:09.53 II 348
3. ЦИЛЬКЕ Виктор 2006 II Сдюсшор № 6 1:12.20 II 311
4. ЗЮЛИН Антон 2005 II Сдюсшор № 6 1:12.31 II 309
5. МИНГАЛЁВ Виктор 2006 II Сдюсшор № 6 1:14.21 III 286
6. ШАЙФЛЕР Даниил 2006 II Авангард 1:22.50 1юн 208

Юноши (11 - 12 лет)

1. ГОЛОЛОБОВ Никита 2007 II Сдюсшор № 6 1:10.30 II 336

EXH ШЕВЧЕНКО Никита 2002 КМС Авангард 1:01.91 I 493
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Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области
Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Областные соревнования по плаванию, посвященные "Дню Победы"
15 - 17 мая 2019 года, Омск                                                                                         бассейн "Пингвин", 25 м

Дистанция 23 Женщины, 100m Баттерфляй Девушки
16.05.2019 - 15:59 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

EXH АРИСТОВА Арина 2004 I Сдюсшор № 6 1:10.39 II 466
EXH ЛЫСАНСКАЯ Мария 2004 II Сдюсшор № 6 1:24.38 III 271
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Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области
Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Областные соревнования по плаванию, посвященные "Дню Победы"
15 - 17 мая 2019 года, Омск                                                                                         бассейн "Пингвин", 25 м

Дистанция 24 Мальчики, 100m Баттерфляй Юноши
16.05.2019 - 16:01 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Юноши

1. КЛИМЕНКО Сергей 2003 I Авангард 1:02.39 II 457
2. ИВАНОВ Владимир 2005 I Бу Оо "Сшор" 1:04.91 II 406
3. ЗИНЧЕНКО Александр 2004 II Пионер 1:15.25 III 260

DSQ СИНЯГИН Кирилл 2004 II Пионер

Юноши (15 - 16 лет)

1. КЛИМЕНКО Сергей 2003 I Авангард 1:02.39 II 457
2. ЗИНЧЕНКО Александр 2004 II Пионер 1:15.25 III 260

DSQ СИНЯГИН Кирилл 2004 II Пионер

Юноши (13 - 14 лет)

1. ИВАНОВ Владимир 2005 I Бу Оо "Сшор" 1:04.91 II 406
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Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области
Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Областные соревнования по плаванию, посвященные "Дню Победы"
15 - 17 мая 2019 года, Омск                                                                                         бассейн "Пингвин", 25 м

Дистанция 25 Женщины, 800m Вольный стиль Девушки
16.05.2019 - 16:03 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Девушки

1. ВОРОНЦОВА Анна 2005 I Бу Оо "Оо Цсп" 9:46.94 I 544
2. СОКОЛОВА Анастасия 2008 I Бу Оо "Оо Цсп" 9:47.79 I 542
3. АЛЕЕВА София 2005 I Бу Оо "Сшор" 9:58.73 I 513
4. ЛАЦО Варвара 2006 I Бу Оо "Оо Цсп" 10:03.97 I 499
5. ТРАШКОВА Анастасия 2006 II Бу Оо "Сшор" 10:56.92 II 388
6. МАНУКЯН Соня 2008 II Бу Оо "Сшор" 11:36.90 II 325
7. НИПОМНЯЩИХ Надежда 2006 II Бу Оо "Сшор" 11:41.77 II 318
8. ТИХОНОВА Анастасия 2006 II Сдюсшор № 6 11:46.69 III 312
9. ФИЛАТОВА Светлана 2007 II Авангард 12:35.35 III 255

Девушки (13 - 14 лет)

1. ВОРОНЦОВА Анна 2005 I Бу Оо "Оо Цсп" 9:46.94 I 544
2. АЛЕЕВА София 2005 I Бу Оо "Сшор" 9:58.73 I 513
3. ЛАЦО Варвара 2006 I Бу Оо "Оо Цсп" 10:03.97 I 499
4. ТРАШКОВА Анастасия 2006 II Бу Оо "Сшор" 10:56.92 II 388
5. НИПОМНЯЩИХ Надежда 2006 II Бу Оо "Сшор" 11:41.77 II 318
6. ТИХОНОВА Анастасия 2006 II Сдюсшор № 6 11:46.69 III 312

Девушки (11 - 12 лет)

1. СОКОЛОВА Анастасия 2008 I Бу Оо "Оо Цсп" 9:47.79 I 542
2. МАНУКЯН Соня 2008 II Бу Оо "Сшор" 11:36.90 II 325
3. ФИЛАТОВА Светлана 2007 II Авангард 12:35.35 III 255

EXH ОШКУКОВА Марина 2004 II Сдюсшор № 6 10:58.17 II 386
EXH МЕХОНОШИНА Виталина 2004 II Сдюсшор № 6 10:58.49 II 385
EXH ЛАЗАРЕВА Анастасия 2004 II Авангард 11:46.69 III 312
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Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области
Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Областные соревнования по плаванию, посвященные "Дню Победы"
15 - 17 мая 2019 года, Омск                                                                                         бассейн "Пингвин", 25 м

Дистанция 26 Мальчики, 800m Вольный стиль Юноши
16.05.2019 - 16:28 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Юноши

1. ЕРГИН Оскар 2004 I Сдюсшор № 6 9:05.18 I 538
2. ЕГОРОВ Егор 2004 I Сдюсшор № 6 9:11.73 I 519
3. ГЛАДКЕВИЧ Никита 2004 I Сдюсшор № 6 9:11.86 I 518
4. ФОМИН Андрей 2003 КМС Бу Оо "Сшор" 9:15.91 I 507
5. АБАШКИН Евгений 2004 I Сдюсшор № 6 9:16.18 I 506
6. ТОЛПЕКИН Максим 2004 II Бу Оо "Сшор" 9:16.21 I 506
7. ЛАКТИОНОВ Егор 2003 I Сдюсшор № 6 9:19.10 I 498
8. ШИРОКОВ Георгий 2004 II Бу Оо "Сшор" 9:19.58 I 497
9. СОРОКИН Фёдор 2004 II Сдюсшор № 6 9:29.41 II 472

10. БАЦЕВИЧ Тимофей 2004 II Бу Оо "Оо Цсп" 9:35.01 II 458
11. ПЕТРОВ Данил 2005 II Бу Оо "Оо Цсп" 9:35.50 II 457
12. ИЛЬИН Дмитрий 2005 II Бу Оо "Сшор" 9:35.52 II 457
13. СОКОЛОВ Семён 2003 II Бу Оо "Сшор" 9:53.09 II 417
14. КАНЧУКОВСКИЙ Сергей 2005 II Бу Оо "Сшор" 9:53.54 II 416
15. ЛУЦКО Артём 2006 II Бу Оо "Сшор" 9:55.87 II 412
16. ГОРБУНОВ Михаил 2005 II Сдюсшор № 6 10:00.79 II 402
17. КАЗАНЦЕВ Михаил 2004 II Бу Оо "Оо Цсп" 10:01.23 II 401
18. БУРИКОВ Лев 2006 II Бу Оо "Сшор" 10:04.13 II 395
19. РУДАЕВ Александр 2007 II Бу Оо "Оо Цсп" 10:07.41 II 389
20. ЖЕРЕБЯТЬЕВ Матвей 2004 II Бу Оо "Оо Цсп" 10:08.76 II 386
21. РАЧКОВСКИЙ Максим 2006 II Авангард 10:12.43 II 379
22. ЕВСЕЕВ Артём 2007 II Сдюсшор № 6 10:13.41 II 377
23. ЧАУНИН Илья 2007 II Сдюсшор № 6 10:14.33 II 376
24. СОКОЛОВ Андрей 2005 II Бу Оо "Оо Цсп" 10:22.26 II 361
25. ПАВЛИЙ Тарас 2006 II Бу Оо "Оо Цсп" 10:41.53 II 330
26. ДЕРЕВЯНКО Олег 2004 II Авангард 10:42.43 II 328
27. ЧЕРНИКОВ Михаил 2006 II Сдюсшор № 6 10:45.31 II 324
28. МОРОЗ Кирилл 2006 II Сдюсшор № 6 10:46.20 II 323
29. КОСЬЯНОВ Дмитрий 2005 II Бу Оо "Сшор" 10:46.32 II 322
30. СОКОЛОВ Денис 2005 II Сдюсшор № 6 10:47.67 II 320
31. КИСЕЛЁВ Никита 2007 II Сдюсшор № 6 10:48.32 II 319
32. ШАЛЫГИН Никита 2006 II Сдюсшор № 6 10:50.34 II 316
33. КОЗЛОВ Егор 2005 II Сдюсшор № 6 10:51.93 II 314
34. ЧИРКИН Никита 2007 II Авангард 11:14.60 III 283
35. ВОЛКОВ Александр 2006 II Авангард 11:39.40 III 254

Юноши (15 - 16 лет)

1. ЕРГИН Оскар 2004 I Сдюсшор № 6 9:05.18 I 538
2. ЕГОРОВ Егор 2004 I Сдюсшор № 6 9:11.73 I 519
3. ГЛАДКЕВИЧ Никита 2004 I Сдюсшор № 6 9:11.86 I 518
4. ФОМИН Андрей 2003 КМС Бу Оо "Сшор" 9:15.91 I 507
5. АБАШКИН Евгений 2004 I Сдюсшор № 6 9:16.18 I 506
6. ТОЛПЕКИН Максим 2004 II Бу Оо "Сшор" 9:16.21 I 506
7. ЛАКТИОНОВ Егор 2003 I Сдюсшор № 6 9:19.10 I 498
8. ШИРОКОВ Георгий 2004 II Бу Оо "Сшор" 9:19.58 I 497
9. СОРОКИН Фёдор 2004 II Сдюсшор № 6 9:29.41 II 472

10. БАЦЕВИЧ Тимофей 2004 II Бу Оо "Оо Цсп" 9:35.01 II 458
11. СОКОЛОВ Семён 2003 II Бу Оо "Сшор" 9:53.09 II 417
12. КАЗАНЦЕВ Михаил 2004 II Бу Оо "Оо Цсп" 10:01.23 II 401
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Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области
Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Областные соревнования по плаванию, посвященные "Дню Победы"
15 - 17 мая 2019 года, Омск                                                                                         бассейн "Пингвин", 25 м

Дистанция 26, Мальчики, 800m Вольный стиль , Юноши (15 - 16 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

13. ЖЕРЕБЯТЬЕВ Матвей 2004 II Бу Оо "Оо Цсп" 10:08.76 II 386
14. ДЕРЕВЯНКО Олег 2004 II Авангард 10:42.43 II 328

Юноши (13 - 14 лет)

1. ПЕТРОВ Данил 2005 II Бу Оо "Оо Цсп" 9:35.50 II 457
2. ИЛЬИН Дмитрий 2005 II Бу Оо "Сшор" 9:35.52 II 457
3. КАНЧУКОВСКИЙ Сергей 2005 II Бу Оо "Сшор" 9:53.54 II 416
4. ЛУЦКО Артём 2006 II Бу Оо "Сшор" 9:55.87 II 412
5. ГОРБУНОВ Михаил 2005 II Сдюсшор № 6 10:00.79 II 402
6. БУРИКОВ Лев 2006 II Бу Оо "Сшор" 10:04.13 II 395
7. РАЧКОВСКИЙ Максим 2006 II Авангард 10:12.43 II 379
8. СОКОЛОВ Андрей 2005 II Бу Оо "Оо Цсп" 10:22.26 II 361
9. ПАВЛИЙ Тарас 2006 II Бу Оо "Оо Цсп" 10:41.53 II 330

10. ЧЕРНИКОВ Михаил 2006 II Сдюсшор № 6 10:45.31 II 324
11. МОРОЗ Кирилл 2006 II Сдюсшор № 6 10:46.20 II 323
12. КОСЬЯНОВ Дмитрий 2005 II Бу Оо "Сшор" 10:46.32 II 322
13. СОКОЛОВ Денис 2005 II Сдюсшор № 6 10:47.67 II 320
14. ШАЛЫГИН Никита 2006 II Сдюсшор № 6 10:50.34 II 316
15. КОЗЛОВ Егор 2005 II Сдюсшор № 6 10:51.93 II 314
16. ВОЛКОВ Александр 2006 II Авангард 11:39.40 III 254

Юноши (11 - 12 лет)

1. РУДАЕВ Александр 2007 II Бу Оо "Оо Цсп" 10:07.41 II 389
2. ЕВСЕЕВ Артём 2007 II Сдюсшор № 6 10:13.41 II 377
3. ЧАУНИН Илья 2007 II Сдюсшор № 6 10:14.33 II 376
4. КИСЕЛЁВ Никита 2007 II Сдюсшор № 6 10:48.32 II 319
5. ЧИРКИН Никита 2007 II Авангард 11:14.60 III 283

EXH ФИЛИППОВ Данила 2002 II Сдюсшор № 6 10:03.34 II 396
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Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области
Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Областные соревнования по плаванию, посвященные "Дню Победы"
15 - 17 мая 2019 года, Омск                                                                                         бассейн "Пингвин", 25 м

3 - 17 Май 2019 г. 17.05.2019 - 15:00

Дистанция 27 Женщины, 50m Баттерфляй Девушки
17.05.2019 - 15:00 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Девушки

1. ТИХОНОВА Анастасия 2006 II Сдюсшор № 6 35.45 III 325
DSQ КОЛЕГОВА Дарья 2004 II Сдюсшор № 6

Девушки (13 - 14 лет)

1. ТИХОНОВА Анастасия 2006 II Сдюсшор № 6 35.45 III 325

EXH МЕЩИХИНА Дарья 2004 II Бу Оо "Оо Цсп" 33.03 II 402
EXH МАЦКОВСКАЯ Анастасия 2002 II Авангард 35.00 III 337
EXH РОДИНА Мария 2003 II Авангард 36.03 III 309
EXH ЛЫСАНСКАЯ Мария 2004 II Сдюсшор № 6 36.36 III 301
EXH ПЕТРОВА Алёна 2004 II Сдюсшор № 6 36.36 III 301
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Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области
Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Областные соревнования по плаванию, посвященные "Дню Победы"
15 - 17 мая 2019 года, Омск                                                                                         бассейн "Пингвин", 25 м

Дистанция 28 Мальчики, 50m Баттерфляй Юноши
17.05.2019 - 15:03 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Юноши

1. КЛИМЕНКО Сергей 2003 I Авангард 27.55 II 495
2. ЛУКИН Артём 2004 II Сдюсшор № 6 27.86 II 479
3. БОЛТ Матвей 2004 II Сдюсшор № 6 28.37 II 453
4. МОХНАЧЁВ Владислав 2005 II Сдюсшор № 6 29.60 II 399
5. МИЩЕНКО Кирилл 2003 I Сдюсшор № 6 30.20 II 376
6. ЗИНЧЕНКО Александр 2004 II Пионер 31.89 III 319
7. СОЛОДУХИН Владимир 2006 II Сдюсшор № 6 32.34 III 306
8. МИФОНИН Никита 2004 II Бу Оо "Оо Цсп" 33.12 III 285
9. КОСЬЯНОВ Дмитрий 2005 II Бу Оо "Сшор" 33.58 1юн 273

10. КОЗЛОВ Егор 2005 II Сдюсшор № 6 34.56 1юн 250
11. БРАТУХИН Даниил 2006 II Сдюсшор № 6 35.50 1юн 231
12. ЖАКУПОВ Саид 2007 II Сдюсшор № 6 36.78 1юн 208
13. МОРОЗ Кирилл 2006 II Сдюсшор № 6 36.98 1юн 204

Юноши (15 - 16 лет)

1. КЛИМЕНКО Сергей 2003 I Авангард 27.55 II 495
2. ЛУКИН Артём 2004 II Сдюсшор № 6 27.86 II 479
3. БОЛТ Матвей 2004 II Сдюсшор № 6 28.37 II 453
4. МИЩЕНКО Кирилл 2003 I Сдюсшор № 6 30.20 II 376
5. ЗИНЧЕНКО Александр 2004 II Пионер 31.89 III 319
6. МИФОНИН Никита 2004 II Бу Оо "Оо Цсп" 33.12 III 285

Юноши (13 - 14 лет)

1. МОХНАЧЁВ Владислав 2005 II Сдюсшор № 6 29.60 II 399
2. СОЛОДУХИН Владимир 2006 II Сдюсшор № 6 32.34 III 306
3. КОСЬЯНОВ Дмитрий 2005 II Бу Оо "Сшор" 33.58 1юн 273
4. КОЗЛОВ Егор 2005 II Сдюсшор № 6 34.56 1юн 250
5. БРАТУХИН Даниил 2006 II Сдюсшор № 6 35.50 1юн 231
6. МОРОЗ Кирилл 2006 II Сдюсшор № 6 36.98 1юн 204

Юноши (11 - 12 лет)

1. ЖАКУПОВ Саид 2007 II Сдюсшор № 6 36.78 1юн 208

EXH ЦЕРИГРАДСКИХ Евгений 2002 КМС Сдюсшор № 6 27.36 II 505
EXH МОРОЗОВ Антон 2002 II Сдюсшор № 6 28.26 II 459
EXH ЗАЙНУТДИНОВ Артём 2002 II Сдюсшор № 6 32.21 III 310
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Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области
Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Областные соревнования по плаванию, посвященные "Дню Победы"
15 - 17 мая 2019 года, Омск                                                                                         бассейн "Пингвин", 25 м

Дистанция 29 Женщины, 200m Брасс Девушки
17.05.2019 - 15:06 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Девушки

1. ПОВИЛЯГИНА Дарья 2005 I Бу Оо "Оо Цсп" 2:47.08 I 522
2. СИРОТИНА Софья 2006 II Сдюсшор № 6 3:07.49 II 369
3. ТРАШКОВА Анастасия 2006 II Бу Оо "Сшор" 3:07.95 II 367
4. ДЯДЬКОВА Ксения 2008 II Авангард 3:25.04 III 282
5. ТРОЦЕНКО Ангелина 2006 II Авангард 3:26.22 III 277

Девушки (13 - 14 лет)

1. ПОВИЛЯГИНА Дарья 2005 I Бу Оо "Оо Цсп" 2:47.08 I 522
2. СИРОТИНА Софья 2006 II Сдюсшор № 6 3:07.49 II 369
3. ТРАШКОВА Анастасия 2006 II Бу Оо "Сшор" 3:07.95 II 367
4. ТРОЦЕНКО Ангелина 2006 II Авангард 3:26.22 III 277

Девушки (11 - 12 лет)

1. ДЯДЬКОВА Ксения 2008 II Авангард 3:25.04 III 282

EXH КОЗЛОВА Елена 2003 II Сдюсшор № 6 2:58.73 II 426
EXH ЧЕРНЯВСКАЯ Дарья 2004 II Бу Оо "Оо Цсп" 2:59.76 II 419
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Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области
Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Областные соревнования по плаванию, посвященные "Дню Победы"
15 - 17 мая 2019 года, Омск                                                                                         бассейн "Пингвин", 25 м

Дистанция 30 Мальчики, 200m Брасс Юноши
17.05.2019 - 15:15 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Юноши

1. УРВАНЦЕВ Марк 2004 КМС Сдюсшор № 6 2:18.79 МС 653
2. БЕЛОЗЕРОВ Алексей 2003 КМС Бу Оо "Оо Цсп" 2:28.91 I 529
3. ЧЕРНОМАЗОВ Вячеслав 2004 II Бу Оо "Оо Цсп" 2:43.56 II 399
4. ПРОЩЕНКО Иван 2005 II Сдюсшор № 6 2:48.27 II 366
5. ДИЯНОВ Андрей 2003 II Сдюсшор № 6 2:52.33 II 341
6. БАРТОВ Ярослав 2006 II Авангард 2:57.33 III 313
7. КОЛОДНИЦКИЙ Илья 2005 II Сдюсшор № 6 3:06.06 III 271
8. ХЕКК Артур 2006 II Бу Оо "Оо Цсп" 3:06.55 III 269

DSQ РУЗМАНОВ Иван 2004 II Сдюсшор № 6

Юноши (15 - 16 лет)

1. УРВАНЦЕВ Марк 2004 КМС Сдюсшор № 6 2:18.79 МС 653
2. БЕЛОЗЕРОВ Алексей 2003 КМС Бу Оо "Оо Цсп" 2:28.91 I 529
3. ЧЕРНОМАЗОВ Вячеслав 2004 II Бу Оо "Оо Цсп" 2:43.56 II 399
4. ДИЯНОВ Андрей 2003 II Сдюсшор № 6 2:52.33 II 341

DSQ РУЗМАНОВ Иван 2004 II Сдюсшор № 6

Юноши (13 - 14 лет)

1. ПРОЩЕНКО Иван 2005 II Сдюсшор № 6 2:48.27 II 366
2. БАРТОВ Ярослав 2006 II Авангард 2:57.33 III 313
3. КОЛОДНИЦКИЙ Илья 2005 II Сдюсшор № 6 3:06.06 III 271
4. ХЕКК Артур 2006 II Бу Оо "Оо Цсп" 3:06.55 III 269
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Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области
Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Областные соревнования по плаванию, посвященные "Дню Победы"
15 - 17 мая 2019 года, Омск                                                                                         бассейн "Пингвин", 25 м

Дистанция 31 Женщины, 200m Вольный стиль Девушки
17.05.2019 - 15:22 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Девушки

1. ВОРОНЦОВА Анна 2005 I Бу Оо "Оо Цсп" 2:18.69 I 509
2. СОКОЛОВА Анастасия 2008 I Бу Оо "Оо Цсп" 2:19.80 I 497
3. АЛЕЕВА София 2005 I Бу Оо "Сшор" 2:20.13 I 494
4. ЛАЦО Варвара 2006 I Бу Оо "Оо Цсп" 2:23.40 II 461
5. ГОРБУНОВА Юлия 2007 II Сдюсшор № 6 2:32.62 II 382
6. СЕНЬКО Елизавета 2005 II Сдюсшор № 6 2:37.27 III 349
7. КУЗЬМИНА Ксения 2005 II Сдюсшор № 6 2:37.62 III 347
8. МАНУКЯН Соня 2008 II Бу Оо "Сшор" 2:37.97 III 344
9. НИПОМНЯЩИХ Надежда 2006 II Бу Оо "Сшор" 2:41.88 III 320

10. ЧЕГАЕВА Арина 2007 II Бу Оо "Оо Цсп" 2:42.09 III 319
11. РАДЮХИНА Ирина 2005 II Пионер 2:42.47 III 317

Девушки (13 - 14 лет)

1. ВОРОНЦОВА Анна 2005 I Бу Оо "Оо Цсп" 2:18.69 I 509
2. АЛЕЕВА София 2005 I Бу Оо "Сшор" 2:20.13 I 494
3. ЛАЦО Варвара 2006 I Бу Оо "Оо Цсп" 2:23.40 II 461
4. СЕНЬКО Елизавета 2005 II Сдюсшор № 6 2:37.27 III 349
5. КУЗЬМИНА Ксения 2005 II Сдюсшор № 6 2:37.62 III 347
6. НИПОМНЯЩИХ Надежда 2006 II Бу Оо "Сшор" 2:41.88 III 320
7. РАДЮХИНА Ирина 2005 II Пионер 2:42.47 III 317

Девушки (11 - 12 лет)

1. СОКОЛОВА Анастасия 2008 I Бу Оо "Оо Цсп" 2:19.80 I 497
2. ГОРБУНОВА Юлия 2007 II Сдюсшор № 6 2:32.62 II 382
3. МАНУКЯН Соня 2008 II Бу Оо "Сшор" 2:37.97 III 344
4. ЧЕГАЕВА Арина 2007 II Бу Оо "Оо Цсп" 2:42.09 III 319

EXH ДИХТИРЕНКО Мария 2004 II Сдюсшор № 6 2:21.74 II 477
EXH ПУЗИКОВА Екатерина 2003 I Сдюсшор № 6 2:24.17 II 453
EXH ОДИНЦОВА Антонина 2004 II Сдюсшор № 6 2:28.22 II 417
EXH МЕХОНОШИНА Виталина 2004 II Сдюсшор № 6 2:37.16 III 350
EXH ПЯТКОВА Полина 2002 II Сдюсшор № 6 2:38.71 III 340
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Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области
Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Областные соревнования по плаванию, посвященные "Дню Победы"
15 - 17 мая 2019 года, Омск                                                                                         бассейн "Пингвин", 25 м

Дистанция 32 Мальчики, 200m Вольный стиль Юноши
17.05.2019 - 15:32 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Юноши

1. ТИТОВ Даниил 2003 КМС Бу Оо "Сшор" 2:01.31 I 549
2. БАЦЕВИЧ Арсений 2004 I Бу Оо "Оо Цсп" 2:02.78 I 530
3. ЕГОРОВ Егор 2004 I Сдюсшор № 6 2:02.85 I 529
4. ИВАНОВ Владимир 2005 I Бу Оо "Сшор" 2:03.81 I 517
5. ЕРГИН Оскар 2004 I Сдюсшор № 6 2:04.81 I 504
6. АБАШКИН Евгений 2004 I Сдюсшор № 6 2:06.31 I 486
7. БАЦЕВИЧ Тимофей 2004 II Бу Оо "Оо Цсп" 2:07.35 II 475
8. РАДКОВ Артём 2005 I Бу Оо "Оо Цсп" 2:08.37 II 463
9. ЧЕПОВСКИЙ Богдан 2003 I Сдюсшор № 6 2:08.51 II 462

10. КУЗНЕЦОВ Станислав 2003 I Авангард 2:09.13 II 455
11. ШИРОКОВ Георгий 2004 II Бу Оо "Сшор" 2:09.68 II 449
12. ТОЛПЕКИН Максим 2004 II Бу Оо "Сшор" 2:09.81 II 448
13. ГОГОЛЕВ Владимир 2005 I Сдюсшор № 6 2:10.33 II 443
14. ГЛАДКЕВИЧ Никита 2004 I Сдюсшор № 6 2:10.84 II 438
15. СОРОКИН Фёдор 2004 II Сдюсшор № 6 2:11.58 II 430
16. СИНЯГИН Кирилл 2004 II Пионер 2:13.02 II 416
17. ИЛЬИН Дмитрий 2005 II Бу Оо "Сшор" 2:14.04 II 407
18. РОДИН Кирилл 2005 II Сдюсшор № 6 2:14.35 II 404
19. СОКОЛОВ Семён 2003 II Бу Оо "Сшор" 2:15.61 II 393
20. МАРТЫНОВ Алексей 2003 II Сдюсшор № 6 2:16.02 II 389
21. МИХЕЕНКОВ Михаил 2003 II Сдюсшор № 6 2:16.03 II 389
22. РУДАЕВ Александр 2007 II Бу Оо "Оо Цсп" 2:16.06 II 389
23. ЗАВОДСКИХ Ярослав 2007 II Бу Оо "Сшор" 2:16.40 II 386
24. КИРЮЩЕНКО Иван 2007 II Сдюсшор № 6 2:16.91 II 382
25. АНДРЕЕВ Максим 2003 II Авангард 2:18.51 II 369
26. ЛУЦКО Артём 2006 II Бу Оо "Сшор" 2:20.11 II 356
27. ГОРБУНОВ Михаил 2005 II Сдюсшор № 6 2:20.37 II 354
28. СМИРНОВ Артём 2003 II Сдюсшор № 6 2:20.74 II 351
29. ПЕТРОВ Данил 2005 II Бу Оо "Оо Цсп" 2:21.96 III 342
30. РАЧКОВСКИЙ Максим 2006 II Авангард 2:22.26 III 340
31. ПАВЛИЙ Тарас 2006 II Бу Оо "Оо Цсп" 2:22.68 III 337
32. ЖЕРЕБЯТЬЕВ Матвей 2004 II Бу Оо "Оо Цсп" 2:23.60 III 331
33. СОКОЛОВ Денис 2005 II Сдюсшор № 6 2:23.81 III 329
34. МИНГАЛЁВ Виктор 2006 II Сдюсшор № 6 2:24.36 III 326
35. УФИМЦЕВ Максим 2008 II Бу Оо "Сшор" 2:25.73 III 317
36. ЧУРКИН Александр 2004 II Сдюсшор № 6 2:27.29 III 307
37. ТРОФИМОВ Артём 2007 II Бу Оо "Сшор" 2:27.43 III 306
38. СОКОЛОВ Андрей 2005 II Бу Оо "Оо Цсп" 2:28.93 III 297
39. ЕВСЕЕВ Артём 2007 II Сдюсшор № 6 2:29.42 III 294
40. ЧЕРНИКОВ Михаил 2006 II Сдюсшор № 6 2:29.63 III 292
41. КИСЕЛЁВ Никита 2007 II Сдюсшор № 6 2:30.94 III 285
42. СКВОРЦОВ Семён 2006 II Бу Оо "Сшор" 2:31.96 III 279
43. ВИЛЬХОВЧЕНКО Максим 2005 II Сдюсшор № 6 2:32.54 III 276
44. ЧИРКИН Никита 2007 II Авангард 2:32.94 III 274
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Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области
Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Областные соревнования по плаванию, посвященные "Дню Победы"
15 - 17 мая 2019 года, Омск                                                                                         бассейн "Пингвин", 25 м

Дистанция 32, Мальчики, 200m Вольный стиль

Юноши (15 - 16 лет)

1. ТИТОВ Даниил 2003 КМС Бу Оо "Сшор" 2:01.31 I 549
2. БАЦЕВИЧ Арсений 2004 I Бу Оо "Оо Цсп" 2:02.78 I 530
3. ЕГОРОВ Егор 2004 I Сдюсшор № 6 2:02.85 I 529
4. ЕРГИН Оскар 2004 I Сдюсшор № 6 2:04.81 I 504
5. АБАШКИН Евгений 2004 I Сдюсшор № 6 2:06.31 I 486
6. БАЦЕВИЧ Тимофей 2004 II Бу Оо "Оо Цсп" 2:07.35 II 475
7. ЧЕПОВСКИЙ Богдан 2003 I Сдюсшор № 6 2:08.51 II 462
8. КУЗНЕЦОВ Станислав 2003 I Авангард 2:09.13 II 455
9. ШИРОКОВ Георгий 2004 II Бу Оо "Сшор" 2:09.68 II 449

10. ТОЛПЕКИН Максим 2004 II Бу Оо "Сшор" 2:09.81 II 448
11. ГЛАДКЕВИЧ Никита 2004 I Сдюсшор № 6 2:10.84 II 438
12. СОРОКИН Фёдор 2004 II Сдюсшор № 6 2:11.58 II 430
13. СИНЯГИН Кирилл 2004 II Пионер 2:13.02 II 416
14. СОКОЛОВ Семён 2003 II Бу Оо "Сшор" 2:15.61 II 393
15. МАРТЫНОВ Алексей 2003 II Сдюсшор № 6 2:16.02 II 389
16. МИХЕЕНКОВ Михаил 2003 II Сдюсшор № 6 2:16.03 II 389
17. АНДРЕЕВ Максим 2003 II Авангард 2:18.51 II 369
18. СМИРНОВ Артём 2003 II Сдюсшор № 6 2:20.74 II 351
19. ЖЕРЕБЯТЬЕВ Матвей 2004 II Бу Оо "Оо Цсп" 2:23.60 III 331
20. ЧУРКИН Александр 2004 II Сдюсшор № 6 2:27.29 III 307

Юноши (13 - 14 лет)

1. ИВАНОВ Владимир 2005 I Бу Оо "Сшор" 2:03.81 I 517
2. РАДКОВ Артём 2005 I Бу Оо "Оо Цсп" 2:08.37 II 463
3. ГОГОЛЕВ Владимир 2005 I Сдюсшор № 6 2:10.33 II 443
4. ИЛЬИН Дмитрий 2005 II Бу Оо "Сшор" 2:14.04 II 407
5. РОДИН Кирилл 2005 II Сдюсшор № 6 2:14.35 II 404
6. ЛУЦКО Артём 2006 II Бу Оо "Сшор" 2:20.11 II 356
7. ГОРБУНОВ Михаил 2005 II Сдюсшор № 6 2:20.37 II 354
8. ПЕТРОВ Данил 2005 II Бу Оо "Оо Цсп" 2:21.96 III 342
9. РАЧКОВСКИЙ Максим 2006 II Авангард 2:22.26 III 340

10. ПАВЛИЙ Тарас 2006 II Бу Оо "Оо Цсп" 2:22.68 III 337
11. СОКОЛОВ Денис 2005 II Сдюсшор № 6 2:23.81 III 329
12. МИНГАЛЁВ Виктор 2006 II Сдюсшор № 6 2:24.36 III 326
13. СОКОЛОВ Андрей 2005 II Бу Оо "Оо Цсп" 2:28.93 III 297
14. ЧЕРНИКОВ Михаил 2006 II Сдюсшор № 6 2:29.63 III 292
15. СКВОРЦОВ Семён 2006 II Бу Оо "Сшор" 2:31.96 III 279
16. ВИЛЬХОВЧЕНКО Максим 2005 II Сдюсшор № 6 2:32.54 III 276

Юноши (11 - 12 лет)

1. РУДАЕВ Александр 2007 II Бу Оо "Оо Цсп" 2:16.06 II 389
2. ЗАВОДСКИХ Ярослав 2007 II Бу Оо "Сшор" 2:16.40 II 386
3. КИРЮЩЕНКО Иван 2007 II Сдюсшор № 6 2:16.91 II 382
4. УФИМЦЕВ Максим 2008 II Бу Оо "Сшор" 2:25.73 III 317
5. ТРОФИМОВ Артём 2007 II Бу Оо "Сшор" 2:27.43 III 306
6. ЕВСЕЕВ Артём 2007 II Сдюсшор № 6 2:29.42 III 294
7. КИСЕЛЁВ Никита 2007 II Сдюсшор № 6 2:30.94 III 285
8. ЧИРКИН Никита 2007 II Авангард 2:32.94 III 274

EXH СТЕПАНОВ Максим 2002 КМС Сдюсшор № 6 2:04.84 I 504
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Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области
Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Областные соревнования по плаванию, посвященные "Дню Победы"
15 - 17 мая 2019 года, Омск                                                                                         бассейн "Пингвин", 25 м

Дистанция 33 Женщины, 50m На спине Девушки
17.05.2019 - 15:55 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Девушки

1. НОВИКОВА София 2005 КМС Сдюсшор № 6 31.81 II 525
2. ВИНОГРАДОВА София 2005 II Сдюсшор № 6 34.79 II 401
3. ДОЛГАНОВА Виктория 2005 II Авангард 35.51 II 377
4. ОСАДЧАЯ Алина 2005 II Пионер 37.25 III 327

DSQ ФИЛАТОВА Светлана 2007 II Авангард
DSQ ГРАНЕНКО Дарья 2004 II Авангард

Девушки (13 - 14 лет)

1. НОВИКОВА София 2005 КМС Сдюсшор № 6 31.81 II 525
2. ВИНОГРАДОВА София 2005 II Сдюсшор № 6 34.79 II 401
3. ДОЛГАНОВА Виктория 2005 II Авангард 35.51 II 377
4. ОСАДЧАЯ Алина 2005 II Пионер 37.25 III 327

Девушки (11 - 12 лет)

DSQ ФИЛАТОВА Светлана 2007 II Авангард

EXH ПЕТРОВА Арина 2003 КМС Сдюсшор № 6 32.10 II 511
EXH МИХАСЮК Екатерина 2002 I Сдюсшор № 6 32.25 II 504
EXH ОШКУКОВА Марина 2004 II Сдюсшор № 6 36.46 II 349
EXH ПРОЦЕНКО Виктория 2004 II Сдюсшор № 6 36.75 II 340



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Siberian Federal District/Omsk 20.05.2019 12:40 - Страница 40

Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области
Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Областные соревнования по плаванию, посвященные "Дню Победы"
15 - 17 мая 2019 года, Омск                                                                                         бассейн "Пингвин", 25 м

Дистанция 34 Мальчики, 50m На спине Юноши
17.05.2019 - 15:58 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Юноши

1. МЕДВЕДЕВ Иван 2004 I Сдюсшор № 6 29.16 I 442
2. КОСОРУКОВ Григорий 2004 II Пионер 29.88 II 411
3. ГОРБИКОВ Александр 2004 I Сдюсшор № 6 29.89 II 410
4. ВИЛЬХОВЧЕНКО Максим 2005 II Сдюсшор № 6 31.12 II 364
5. УДАЛОВ Вадим 2003 II Авангард 31.98 II 335
6. ГОЛОЛОБОВ Никита 2007 II Сдюсшор № 6 32.41 III 322
7. ЗЮЛИН Антон 2005 II Сдюсшор № 6 33.43 III 293
8. ГРАНЕНКО Алексндр 2004 II Авангард 34.52 III 266
9. ШАЙФЛЕР Даниил 2006 II Авангард 39.17 1юн 182

10. ВОЛКОВ Александр 2006 II Авангард 40.38 1юн 166
DSQ ЛОНДАРЕВ Виктор 2006 II Сдюсшор № 6
DSQ ЦИЛЬКЕ Виктор 2006 II Сдюсшор № 6
DSQ ШЕВЧЕНКО Никита 2002 КМС Авангард

Юноши (15 - 16 лет)

1. МЕДВЕДЕВ Иван 2004 I Сдюсшор № 6 29.16 I 442
2. КОСОРУКОВ Григорий 2004 II Пионер 29.88 II 411
3. ГОРБИКОВ Александр 2004 I Сдюсшор № 6 29.89 II 410
4. УДАЛОВ Вадим 2003 II Авангард 31.98 II 335
5. ГРАНЕНКО Алексндр 2004 II Авангард 34.52 III 266

Юноши (13 - 14 лет)

1. ВИЛЬХОВЧЕНКО Максим 2005 II Сдюсшор № 6 31.12 II 364
2. ЗЮЛИН Антон 2005 II Сдюсшор № 6 33.43 III 293
3. ШАЙФЛЕР Даниил 2006 II Авангард 39.17 1юн 182
4. ВОЛКОВ Александр 2006 II Авангард 40.38 1юн 166

DSQ ЛОНДАРЕВ Виктор 2006 II Сдюсшор № 6
DSQ ЦИЛЬКЕ Виктор 2006 II Сдюсшор № 6

Юноши (11 - 12 лет)

1. ГОЛОЛОБОВ Никита 2007 II Сдюсшор № 6 32.41 III 322

EXH БОГДАНОВ Александр 2002 I Сдюсшор № 6 29.91 II 409
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Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области
Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Областные соревнования по плаванию, посвященные "Дню Победы"
15 - 17 мая 2019 года, Омск                                                                                         бассейн "Пингвин", 25 м

Дистанция 35 Женщины, 200m Комплекс Девушки
17.05.2019 - 16:01 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Девушки

1. ИКОНИКОВА Анна 2005 II Сдюсшор № 6 2:40.28 II 439
2. ШАРАБУРКО Софья 2005 II Сдюсшор № 6 2:53.12 II 348

DSQ ЛАСОВСКАЯ Дарья 2008 II Авангард

Девушки (13 - 14 лет)

1. ИКОНИКОВА Анна 2005 II Сдюсшор № 6 2:40.28 II 439
2. ШАРАБУРКО Софья 2005 II Сдюсшор № 6 2:53.12 II 348

Девушки (11 - 12 лет)

DSQ ЛАСОВСКАЯ Дарья 2008 II Авангард

EXH САВЧЕНКО Софья 2004 I Сдюсшор № 6 2:31.21 I 523
EXH АКСЁНОВА Алеся 2004 I Сдюсшор № 6 2:36.25 I 474
EXH АРИСТОВА Арина 2004 I Сдюсшор № 6 2:36.40 I 473
EXH БАГРОВА Татьяна 2004 II Авангард 2:57.85 II 321
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Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области
Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Областные соревнования по плаванию, посвященные "Дню Победы"
15 - 17 мая 2019 года, Омск                                                                                         бассейн "Пингвин", 25 м

Дистанция 36 Мальчики, 200m Комплекс Юноши
17.05.2019 - 16:09 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Юноши

1. ГОРШОВСКИЙ Роман 2005 I Сдюсшор № 6 2:19.41 I 486
2. ШЕВЧЕНКО Владислав 2004 I Сдюсшор № 6 2:20.67 I 473
3. УАН Кирилл 2005 I Бу Оо "Сшор" 2:23.78 II 443
4. БУХЛОВ Никита 2004 II Сдюсшор № 6 2:27.12 II 413
5. ЛЕВЧЕНКО Тарас 2004 II Сдюсшор № 6 2:30.00 II 390
6. ЧАУНИН Илья 2007 II Сдюсшор № 6 2:31.72 II 377
7. ФОМИН Андрей 2003 КМС Бу Оо "Сшор" 2:33.13 II 366
8. КИДАЛОВ Егор 2004 II Сдюсшор № 6 2:33.99 II 360
9. ДУДНИК Клим 2005 II Сдюсшор № 6 2:34.10 II 360

10. ВЕСНА Александр 2005 II Бу Оо "Оо Цсп" 2:34.74 II 355
11. ТАЛЫЗИН Дмитрий 2005 II Сдюсшор № 6 2:35.66 II 349
12. ЖЕРДЕВ Николай 2005 II Сдюсшор № 6 2:37.97 II 334
13. КАЗАНЦЕВ Михаил 2004 II Бу Оо "Оо Цсп" 2:39.30 II 325
14. СЕРЕБРЕНИКОВ Алексей 2005 II Сдюсшор № 6 2:41.50 III 312
15. БУРИКОВ Лев 2006 II Бу Оо "Сшор" 2:41.62 III 312
16. ДЕРЕВЯНКО Олег 2004 II Авангард 2:43.27 III 302
17. КОБА Владислав 2006 II Сдюсшор № 6 2:47.21 III 281
18. МЕЩЕРЯКОВ Григорий 2005 II Пионер 2:56.13 III 241
19. ШАЛЫГИН Никита 2006 II Сдюсшор № 6 3:01.72 III 219

DSQ КАНЧУКОВСКИЙ Сергей 2005 II Бу Оо "Сшор"

Юноши (15 - 16 лет)

1. ШЕВЧЕНКО Владислав 2004 I Сдюсшор № 6 2:20.67 I 473
2. БУХЛОВ Никита 2004 II Сдюсшор № 6 2:27.12 II 413
3. ЛЕВЧЕНКО Тарас 2004 II Сдюсшор № 6 2:30.00 II 390
4. ФОМИН Андрей 2003 КМС Бу Оо "Сшор" 2:33.13 II 366
5. КИДАЛОВ Егор 2004 II Сдюсшор № 6 2:33.99 II 360
6. КАЗАНЦЕВ Михаил 2004 II Бу Оо "Оо Цсп" 2:39.30 II 325
7. ДЕРЕВЯНКО Олег 2004 II Авангард 2:43.27 III 302

Юноши (13 - 14 лет)

1. ГОРШОВСКИЙ Роман 2005 I Сдюсшор № 6 2:19.41 I 486
2. УАН Кирилл 2005 I Бу Оо "Сшор" 2:23.78 II 443
3. ДУДНИК Клим 2005 II Сдюсшор № 6 2:34.10 II 360
4. ВЕСНА Александр 2005 II Бу Оо "Оо Цсп" 2:34.74 II 355
5. ТАЛЫЗИН Дмитрий 2005 II Сдюсшор № 6 2:35.66 II 349
6. ЖЕРДЕВ Николай 2005 II Сдюсшор № 6 2:37.97 II 334
7. СЕРЕБРЕНИКОВ Алексей 2005 II Сдюсшор № 6 2:41.50 III 312
8. БУРИКОВ Лев 2006 II Бу Оо "Сшор" 2:41.62 III 312
9. КОБА Владислав 2006 II Сдюсшор № 6 2:47.21 III 281

10. МЕЩЕРЯКОВ Григорий 2005 II Пионер 2:56.13 III 241
11. ШАЛЫГИН Никита 2006 II Сдюсшор № 6 3:01.72 III 219

DSQ КАНЧУКОВСКИЙ Сергей 2005 II Бу Оо "Сшор"

Юноши (11 - 12 лет)

1. ЧАУНИН Илья 2007 II Сдюсшор № 6 2:31.72 II 377


